
  ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 16 de agosto de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB

ESTADO DA PARAIBA
INSTITUTO  MUNICIPAL  DE  PREVIDÊNCIA  DE  SÃO
BENTO
Rua Sérgio Silveira, no. 649 - Centro – CEP: 58.865-000
CNPJ: 05.216.802/0001-57 – e-mail: impresb@gmail.com
Fone/ FAX: (83) 3444 1372

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2017 

 
 PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº. 003/2017. 

 
CONTRATO: nº 003/2017 

 
OBJETO: Prestação de Assessoria Contábil ao Instituto de
Previdência junto ao Tribunal de Contas do Estado.

 

CONTRATANTE:  IMPRESB  –  Instituto  Municipal  de
Previdência de São Bento,

CONTRATADO: Karina Vânia Camilo de Oliveira Henrique. 

       
PRAZO  DO CONTRATO:  05  (cinco)  meses,  a  partir  de
agosto de 2017. 

 
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

 
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.36.00 –  Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Física. 

 
São Bento-PB, 14 de agosto de 2017. 

  
Marta Raniere da Silva                                
Presidente do IMPRESB                             

                
Karina Vânia Camilo de Oliveira Henrique
CRC-PB nº. 5882     

    
_________________________                        
Testemunha:                                                    
CPF: 
__________________________
Testemunha:
CPF:

Página 1 de 1


	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO BENTO

